

## HUKUK KOMİSYONU KARARI

Meclisimizin 02.02.2023 ve 02.03.2023 tarihli toplantılarında Hukuk, İmar ve Bayındırlık, Çevre ve Sağlık, Esnaf ile Kültür, Sanat, Spor Komisyonlarına havale edilen önerge Komisyonumuzca incelenerek karara bağlanmıştır.

### İSTEM:

“İlgi : 02.02.2023 tarihli Meclis Üyesi M\*\*\*\*\* İ\*\*\*’nin yazılı önergesi.

Sayın Başkan, Değerli Meclis Scootterlar son yılların popüler taşıtlarından biri olmuştur. Bu araçlar, kullanım kolaylığı ve hareketliliğiyle birçok kişi tarafından tercih edilmektedir. Ancak, bu araçların kaldırımlara yanlış park edilmesi, yaya trafiğini kullandıkları her yerde olduğu gibi ilçemizde de büyük ölçüde engellemektedir.

Scootterların kullanımının yaygınlaşmasıyla birlikte kaldırımlara yanlış park edilmesi, özellikle şehir merkezleri ve ana arterlerde yaya trafiğini sıkıntıya sokmaktadır.

Kaldırımların dar olması nedeniyle, yaya trafiği için az alan kalmaktadır. Bu durum karşısında yayaların güvenli yürüyüşlerini engellemekte ve güvenliklerini tehlikeye atmaktadır.

Scootterları kullanmayı tercih edenlerin yanlış park emesi sonucu, özellikle ilçemizde yaşayan engelli bireyler içinde büyük problem oluşturmaktadır. Engellilerin kullandığı tekerlekli sandalyeler, çocuklu aileler ve yaşlılarımız Scootterların park edildiği alanları kullanamaz hale gelmektedir.

Bu nedenlerle, Scootterların kaldırımlara yanlış park edilmesini önlememiz gerektiğini düşünüyorum. Firma yetkilileriyle de temas kurularak bu araçları kullanacak olanlara yanlış park etmemeleri hususunda bilgilendirici materyaller hazırlanarak ilçenin farklı noktalarında duyurularının yapılması gerektiğini düşünüyorum.

Yada belediye olarak scootterların park edilebileceği alanlar belirleyebilirsek sorunu büyük ölçüde ortadan kaldırmamız düşüncesindeyim. Teşekkür ederim.” denilmektedir.

### KARAR :

İstem Komisyonumuzca incelenmiş olup;

İlgili önergenin kamu yararı gözetilerek olumlu değerlendirilmekle bu aşamada Belediye Meclisi tarafından karar verilmesine yer olmadığına ve önergenin ilgili birimlerce takibinin yapılmasına bu sebeplerle önergenin **REDDİNE** komisyonumuzca oy birliği ile karar verildi.(.../03/2023)

**Uğur AYDIN**  
**Hukuk Komisyonu Başkanı**

**Taner KAZANOĞLU**

**Hüseyin DUYAN**

**Burçin Kevser SEVİL**

**İzzet PİLGİR**